PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 28.10.2015
	г. Новосибирск
	№ 64

	Об утверждении председателя комиссии Совета депутатов города Новосибирска по депутатской этике

На основании решения комиссии Совета депутатов города Новосибирска по депутатской этике от 28.10.2015, принятого в соответствии со статьей 18 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Утвердить на должность председателя комиссии Совета депутатов города Новосибирска по депутатской этике депутата Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Дмитрия Владимировича.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Новосибирска от 03.12.2014 № 1251 «Об утверждении председателя комиссии Совета депутатов города Новосибирска по депутатской этике».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска.
	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев

Разослать:

1. Прокурору города

2. Правовое управление  Совета депутатов

3. Отдел протокольного обеспечения

СОГЛАСОВАНО
	Начальник правового управления
	О. А. Кондратенко